國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校　函

地址：臺中市東區台中路283號
承辦人：張瑞庭
電話：04-22810010#105
傳真：
電子信箱：50153@gms.tcavs.tc.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：興大附農實字第1100800061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1 附件2 附件3

主旨：檢送111年度教育部國民及學前教育署推動高級中等學校創
新教學工作「創新教學個人獎及團體獎評選」活動宣傳海
報乙份(海報紙本另寄)，敬請貴校惠予協助張貼並鼓勵參
賽，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年11月23日臺教授國署高

字第1100146831號函辦理。
二、本年度評選新增「團體獎評選」，歡迎校內教師踴躍參

與。
三、「個人獎」及「團體獎」重要評選日程分別摘述如下:
(一)「個人獎評選」初選日程:
１、線上報名截止日:即日起至111年3月15日(星期二)下午3

時截止。
２、繳交初選書面資料:即日起至111年3月15日(星期二)

止，以郵戳為憑。
３、初選結果公告:111年4月1日(星期五)前公告。

(二)「團體獎評選」初選日程:
１、線上報名截止日:即日起至111年3月1日(星期二)下午3

時截止。
２、繳交初選書面資料:即日起至111年3月1日(星期二)止，

以郵戳為憑。
３、初選結果公告:111年3月25日(星期五)前公告。

(三)相關參賽資訊，詳如附件實施計畫及宣傳海報電子檔。
四 、 詳 情 請 參 閱 本 評 選 活 動 網 頁

光復商工　110/12/13

1100008265

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(https://excellent.tcavs.tc.edu.tw)，如有任何相關疑義，請逕
洽國立興大附農張瑞庭助理(電話04-22810010分機105)

正本：全國高中職學校
副本：教育部國民及學前教育署、本校創新教學獎評選助理(均含附件)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁